
 Zarządzenie Nr 104.2021 

Prezydenta Miasta Skierniewice 

z dnia 6 lipca 2021 roku 

 
w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 

w Skierniewicach. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2017 r.  poz. 1587 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Unieważnia się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Skierniewicach 

ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzeń Prezydenta Miasta Skierniewice: 

Zarządzenia Nr 80.2021 Prezydenta Miasta Skierniewice z dnia 25 maja 2021 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowiska dyrektora szkoły, dla której organem 

prowadzącym jest Miasto Skierniewice i Zarządzenia Nr 89.2021 Prezydenta Miasta 

Skierniewice z dnia 10 czerwca 2021 roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Skierniewicach. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     

 PREZYDENT MIASTA 

 

Krzysztof Jażdżyk 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 29 czerwca 2021 r. komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 89.2021 

Prezydenta Miasta Skierniewice z dnia 10 czerwca 2021 r., przeprowadziła konkurs na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Skierniewicach. Złożona oferta konkursowa 

zawierała wszystkie wymagane dokumenty. Komisja konkursowa podjęła uchwałę 

o dopuszczeniu kandydata do dalszego postępowania. Konkurs został rozstrzygnięty, 

a w wyniku postępowania konkursowego wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 3 w Skierniewicach. 

W dniu 30 czerwca 2021 r. stwierdzono inne nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na 

wynik konkursu, w związku z czym, konkurs unieważnia się. 

 

 

     

 PREZYDENT MIASTA 

 

Krzysztof Jażdżyk 
 
 

 

                  

 
 


